
Clt CLUB Nom Nb Lig Total Moyenne Nom Nb Lig Total MoyenneNb LigTotal Moyenne
1 BAD BOYS SAINT-LO LEPARQUIER Christel 14 2337 166,93 MERCIER Régine 14 2523 180,21 28 4860 173,57 Qualifiées
2 BAD BOYS SAINT-LO CLAVIER Françoise 14 2457 175,50 METIVIER Virginie 14 2256 161,14 28 4713 168,32 Qualifiées
3 BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Lolita 14 2255 161,07 MARIETTE-GUILLOUF Laure14 2290 163,57 28 4545 162,32
4 CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Laura 14 2333 166,64 COURTOIS Lisa 14 2180 155,71 28 4513 161,18
5 FLERS BOWLING IMPACT SORET Lou-Ann 8 1290 161,25 RUISSEL Amandine 8 1251 156,38 16 2541 158,81
6 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
7 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
8 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
9 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
10 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
11 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
12 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

JOUEUR 1 JOUEUR 2 Equipe

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Classement



Clt CLUB Nom Nb Lig Total Moyenne Nom Nb Lig Total MoyenneNb Lig Total Moyenne
1 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 14 2754 196,71 GILLES Julien 14 2751 196,50 28 5505 196,61 Qualifiés
2 BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON FRECHON Sylvain 14 2510 179,29 COLLOT Stéphane 14 2445 174,64 28 4955 176,96 Qualifiés
3 CHORUS BOWLING CLUB PETITJEAN Alexandre 14 2523 180,21 VASSEUR Thierry 14 2422 173,00 28 4945 176,61
4 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO LAHAYE Jonathan 14 2457 175,50 FAGUAIS Kyllian 14 2415 172,50 28 4872 174,00
5 CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Thomas 14 2387 170,50 THIOLLENT Corentin 14 2444 174,57 28 4831 172,54
6 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO SIONVILLE Philippe 14 2388 170,57 MAINCENT Thomas 14 2348 167,71 28 4736 169,14
7 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 14 2266 161,86 PASQUET Steve 14 2425 173,21 28 4691 167,54
8 BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Emmanuel 14 2296 164,00 GRESSELIN Cyrille 14 2332 166,57 28 4628 165,29
9 BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR SOLER Jean-Yves 8 1264 158,00 LANOS Charles 8 1379 172,38 16 2643 165,19
10 VALHALLA HONFLEUR BOUCRET Romain 8 1277 159,63 CARU Gaëtan 8 1350 168,75 16 2627 164,19
11 BAD BOYS SAINT-LO GANNE Gilles 8 1354 169,25 LELERRE Daniel 8 1265 158,13 16 2619 163,69
12 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC RAULT Yannick 8 1231 153,88 MAGNIN Eric 8 1322 165,25 16 2553 159,56
13 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
14 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
15 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

JOUEUR 1 JOUEUR 2 Equipe

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Classement



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
93 71368 OK OK BAD BOYS SAINT-LO LEPARQUIER Christel 202 166 134 144 179 158 146 189 4860 14 2337 166,93
8 96722 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO MERCIER Régine 169 176 171 164 179 203 155 188 14 2523 180,21
5 90149 OK OK BAD BOYS SAINT-LO CLAVIER Françoise 198 189 170 158 191 125 176 149 4713 14 2457 175,50
10 99378 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO METIVIER Virginie 171 165 162 116 151 176 165 166 14 2256 161,14
18 113518 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Lolita 163 177 164 145 179 181 119 199 4545 14 2255 161,07
89 58577 OK OK BAD BOYS SAINT-LO MARIETTE-GUILLOUF Laure 212 153 127 182 159 122 223 174 14 2290 163,57
12 103132 NOK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Laura 124 188 216 162 121 136 179 201 4513 14 2333 166,64
12 103131 OK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Lisa 142 171 152 147 198 167 147 119 14 2180 155,71
13 105141 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT SORET Lou-Ann 166 146 161 172 155 181 158 151 2541 8 1290 161,25
9 98207 OK OK FLERS BOWLING IMPACT RUISSEL Amandine 161 156 119 171 187 149 173 135 8 1251 156,38

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
93 71368 OK OK BAD BOYS SAINT-LO LEPARQUIER Christel 177 166 133 186 179 178 4860 14 2337 166,93
8 96722 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO MERCIER Régine 191 189 192 154 212 180 14 2523 180,21
5 90149 OK OK BAD BOYS SAINT-LO CLAVIER Françoise 201 188 209 166 173 164 4713 14 2457 175,50

10 99378 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO METIVIER Virginie 152 146 155 186 189 156 14 2256 161,14
18 113518 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Lolita 149 171 158 135 155 160 4545 14 2255 161,07
89 58577 OK OK BAD BOYS SAINT-LO MARIETTE-GUILLOUF Laure 152 161 144 158 168 155 14 2290 163,57
12 103132 NOK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Laura 206 165 168 130 177 160 4513 14 2333 166,64
12 103131 OK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Lisa 122 135 177 145 207 151 14 2180 155,71
13 105141 NOK OK FLERS BOWLING IMPACT SORET Lou-Ann 2541 8 1290 161,25
9 98207 OK OK FLERS BOWLING IMPACT RUISSEL Amandine 8 1251 156,38

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES DAMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Finale CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
98 60524 NOK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 208 157 256 190 216 183 176 206 5505 14 2754 196,71
0 61211 NOK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR GILLES Julien 206 223 208 200 173 200 257 185 14 2751 196,50
0 60592 NOK OK BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON FRECHON Sylvain 187 182 182 193 163 161 213 199 4955 14 2510 179,29
0 60591 OK OK BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON COLLOT Stéphane 163 128 156 176 190 169 212 170 14 2445 174,64
50 12244 OK OK CHORUS BOWLING CLUB PETITJEAN Alexandre 159 180 189 156 211 185 171 189 4945 14 2523 180,21
98 60177 OK OK CHORUS BOWLING CLUB VASSEUR Thierry 180 180 156 179 190 154 151 146 14 2422 173,00
12 103657 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO LAHAYE Jonathan 200 227 153 167 211 164 137 209 4872 14 2457 175,50
10 100767 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO FAGUAIS Kyllian 172 202 145 165 178 173 171 202 14 2415 172,50
12 103130 OK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Thomas 212 166 138 182 166 143 152 170 4831 14 2387 170,50
12 103129 OK OK CHORUS BOWLING CLUB THIOLLENT Corentin 200 153 221 165 204 169 139 174 14 2444 174,57
4 88092 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO SIONVILLE Philippe 169 164 196 166 184 155 129 193 4736 14 2388 170,57

12 103040 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Thomas 154 155 168 149 154 189 144 203 14 2348 167,71
12 103039 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 157 154 168 169 160 170 141 155 4691 14 2266 161,86
17 112420 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 168 175 178 131 185 141 197 200 14 2425 173,21
14 106653 OK OK BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Emmanuel 194 181 153 166 179 181 169 179 4628 14 2296 164,00
86 47411 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 183 156 114 175 170 151 157 185 14 2332 166,57
92 67065 OK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR SOLER Jean-Yves 145 175 166 155 159 134 183 147 2643 8 1264 158,00
84 25198 OK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR LANOS Charles 171 182 182 165 178 211 137 153 8 1379 172,38
10 100753 NOK OK VALHALLA HONFLEUR BOUCRET Romain 186 177 130 177 152 150 141 164 2627 8 1277 159,63
13 105324 OK OK VALHALLA HONFLEUR CARU Gaëtan 193 172 124 173 189 186 139 174 8 1350 168,75
94 75885 NOK NOK BAD BOYS SAINT-LO GANNE Gilles 188 207 149 144 169 144 221 132 2619 8 1354 169,25
1 61953 OK NOK BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Daniel 189 149 177 162 177 145 148 118 8 1265 158,13

20 117388 OK OK MARCEY LES GREVES CLUB - MGC RAULT Yannick 146 155 178 131 142 149 137 193 2553 8 1231 153,88
10 99576 OK OK MARCEY LES GREVES CLUB - MGC MAGNIN Eric 184 151 131 164 165 197 173 157 8 1322 165,25

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Cat Equ Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
98 60524 NOK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 179 192 179 211 201 200 5505 14 2754 196,71
0 61211 NOK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR GILLES Julien 214 173 167 180 176 189 14 2751 196,50
0 60592 NOK OK BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON FRECHON Sylvain 163 159 177 165 187 179 4955 14 2510 179,29
0 60591 OK OK BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON COLLOT Stéphane 178 202 132 223 186 160 14 2445 174,64

50 12244 OK OK CHORUS BOWLING CLUB PETITJEAN Alexandre 154 166 214 181 208 160 4945 14 2523 180,21
98 60177 OK OK CHORUS BOWLING CLUB VASSEUR Thierry 159 145 212 219 166 185 14 2422 173,00
12 103657 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO LAHAYE Jonathan 153 196 155 191 150 144 4872 14 2457 175,50
10 100767 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO FAGUAIS Kyllian 150 155 169 179 167 187 14 2415 172,50
12 103130 OK OK CHORUS BOWLING CLUB COURTOIS Thomas 179 176 156 174 147 226 4831 14 2387 170,50
12 103129 OK OK CHORUS BOWLING CLUB THIOLLENT Corentin 237 161 183 139 158 141 14 2444 174,57
4 88092 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO SIONVILLE Philippe 158 153 128 251 162 180 4736 14 2388 170,57

12 103040 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Thomas 189 144 127 216 179 177 14 2348 167,71
12 103039 NOK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO MAINCENT Fabien 151 167 152 195 188 139 4691 14 2266 161,86
17 112420 OK OK ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO PASQUET Steve 165 159 192 203 170 161 14 2425 173,21
14 106653 OK OK BAD BOYS SAINT-LO LECORDIER Emmanuel 197 156 149 126 120 146 4628 14 2296 164,00
86 47411 NOK OK BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 179 175 191 175 168 153 14 2332 166,57
92 67065 OK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR SOLER Jean-Yves 2643 8 1264 158,00
84 25198 OK OK BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR LANOS Charles 8 1379 172,38
10 100753 NOK OK VALHALLA HONFLEUR BOUCRET Romain 2627 8 1277 159,63
13 105324 OK OK VALHALLA HONFLEUR CARU Gaëtan 8 1350 168,75
94 75885 NOK NOK BAD BOYS SAINT-LO GANNE Gilles 2619 8 1354 169,25
1 61953 OK NOK BOWLING CLUB CHERBOURG LELERRE Daniel 8 1265 158,13

20 117388 OK OK MARCEY LES GREVES CLUB - MGC RAULT Yannick 2553 8 1231 153,88
10 99576 OK OK MARCEY LES GREVES CLUB - MGC MAGNIN Eric 8 1322 165,25

NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0 0,00
NOK OK 0 0 0,00

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLETTES HOMMES NORMANDIE
VIRE, LE 9 OCTOBRE 2022

Finale CumulEquipe






